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Ukens Utvalgte: 
Det danske partiet Radikale Venstre (RV) er regjeringens blålige motvekt. Det er et ekte sosial-liberalistisk 
parti, som det orginale Venstre var før verdenskrigene. Partiet er ikke radikalt, så forkortelsen RV gir gale 
assosiasjoner for nordmenn. Det Radikale Venstre er et ekte demokratisk, EU vennlig, borgerlig parti, som 
gir håp til EFTA/EU borgere om rettferdig utvikling i det Indre Marked. Dette er dog et tabutema som 
behøver utdyping. 
 
Nasjonen Danmark har, som Norge, signert juridisk overordnede avtaler for EFTA/EU området. Vi er i det 
samme juridiske Indre Marked med de samme 4 Friheter. Parlamentene signerte de overordnede traktater 
i alle EFTA og EU land og har dermed lovpliktiget at: Toll og tilsvarende avgifter er forbudt. Sosial støtte skal 
gis direkte til borgerne (kontantstøtte). Konkurransevridende statsstøtte og diskriminering er forbudt, 
spesielt for offentlige virksomheter. Alle virksomheter har rett til å tilby leveranser til offentlig sektor. 
Brudd på dette er ulovlig og straffbart, selvom det var lovlig i Norge for over 15 år siden og i Danmark for 
nesten 40 siden. Det handler om mangfoldige milliarder kroner i året. 
 
Så er det mildt sagt skuffende å konstant vitne offentlige ansattes ulovlige diskriminering av medborgere i 
Norden. Enhver nordisk borger har samme juridiske rettigheter i nabolandene som man har i sitt eget 
hjemland. Det sikres med EU traktatene, EØS loven, samt Europas og FNs Menneskerettighets-lov og 
konvensjoner. Nordiske statsborgere svindles for milliarder hvert år ved blandt annet skatt avgifter, samt 
manglende pensjonsoppsparing og refusjoner. Men offentlige ansatte opptrer som om deres kompetanse 
er undermåls og de handler mot bedre viten. Informasjonsplikten ignoreres. Ulovlighetene er kriminalitet 
og Straffeloven kan anvendes. 
Et eksempel: Da ‘toll og tilsvarende avgifter’ ble forbudt for biler i det Indre Market, omdøpte Danmark sin 
‘told’ til ‘registreringsavgift’. Et simpelt triks med ord. EFTA/EU borgere som flytter til Danmark for arbeide 
tvinges til å betale ‘registreringsavgift’ på over 100% av sin bil’s verdi, i tillegg til de betalte avgifter i sitt 
hjemlandet. Sakens faktum er: Registreringsavgift i EU/EFTA begrenses til ca. 5000 kr. Dansk praksis er 
ulovlig konfiskering, og det er bevisst organisert kriminalitet. Sådan statlig krimalitet skader Nordens 
demokratiske kulturarv samt titusner av nordiske familier.  
 
Nordisk Råd er avgjørend vigtig for det nordiske demokrati. Danmark har nå etablert et ministerie for 
nordisk samarbeide. Ære være tiltaket. Desværre er det ikke oppriktig når den samme minister også skal 
styre Kirke og Likestillings ministeriet motstander av Folkekirken. Han sier han fremdeles har sin 
utmeldingsblanket i lommen. Riktignok sier man sjeldent nei til å bli minister. Et dobbelt-ministerie kan bli 
for mye for en person, men to ministerier vitner om urealistisk egenvurdering. Utnevnelsene er useriøse og 
vil selvfølgelig ikke fungere profesjonelt nok. Dette er en OM’er, og det vet regjerings-koalisjonen utmerket 
godt.  
 
Som borgere i et dansk-norsk ekteskap blir en av oss diskriminert og en behandles som annenrangs borger 
uansett hvilket hjemland vi bor i. Nasjonenes intensjoner, de juridiske forpliktelsen og borgerne er ikke 
diskriminerende, men forbrytelsene gøres i de offentlige forvaltninger, - bevist eller ei. Den ignorante 
praksis tilsier at man skal være statsborger i sitt gjeste-land for å beholde sine statsborger-rettigheter. 
Derfor tillater de fleste europeiske nasjoner dobbelt statsborgerskap. Men desværre, Norge og Danmark er 
skammelig stamhaftige og annulerer isåtilfelle hjemlandets statsborgerskap. Denne praksis er høyst 
unormal og strider mot vestlige demokratiers etikk, juridik og moral. Konsekvensen er en inhuman, 
amoralsk, illegal og uetisk offentlig behandling av nabolandenes borgere, på viktige menneskeretts-



områder som eiendomsrett, jobbtilgang, sosial sikring m.m. Følgelig blir dansker og nordmenn i utlandet 
også diskriminert av sine egne offentlige tjenestemenn.  
Det danske regjringspartiet Radikale Venstre gir håp internasjonal likerett i Norden. 
 
Ukens utvalgte gir mer australsk musikk til dette dansk-norsk tema. Australske ørkner kan virke fjernt for 
nordmenn, men faktisk er vi naboer ved den antarktiske isørken i Dronning Mauds Land. Det var neppe 
nordenn gruppen tenkte på da de lavet denne enestående hit om å gi tilbake det som uretmessig er tatt. 
Tollere og andre statlige syndere kan da umulig sove godt i oljenasjonen Norge. 
Midnight Oil - Beds Are Burning 
http://www.youtube.com/watch?v=1MFTK-71S2c  
http://www.lyricsfreak.com/m/midnight+oil/beds+are+burning_20093267.html  
 
Statsborger.dk om bl.a dobbelt statsborgerskap: 
 http://www.statsborger.dk/ 
Nordisk råds Avtaler oppdelt etter emne 
http://www.norden.org/no/om-samarbeidet/avtaler/avtaler/  
Dansk: Konsoliderede udgaver af traktaten om Den Europæiske Unions funktionsmåde 
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:083:0047:0200:DA:PDF  
Norsk: Lov om gjennomføring i norsk rett av hoveddelen i avtale om Det europeiske økonomiske 
samarbeidsområde (EØS) m.v. (EØS-loven) 
http://www.lovdata.no/all/nl-19921127-109.html  
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